
ы 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2. .. АЙ № АВ 

т. Краснодар 

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные 

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №2» 

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.05.2006 

№ 10 п. 10 «О Порядке установления тарифов на услуги муниципальных 

предприятий и учреждений муниципального образования город Краснодар» 

постановляю: 

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, 

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №2», 

согласно приложению. 

2. Лепартаменту образования администрации муниципального образова- 

ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при- 

менения утверждённых цен муниципальным бюджетным дошкольным образо- 

вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Дет- 

ский сад комбинированного вида № 2». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници- 

пального образования город Краснодар от 05.10.2017 № 4476 «Об утвержде- 

нии цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся 

к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №2». 

4. Информационно-аналитическому управлению администрации муници- 

пального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально 

настоящее постановление в установленном порядке. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

® 

3 [ УПРАВЛЕНИЕ 
|5 

=Г 2 

Амос КРАЙ авы 

<! № И Я доку ие 
ке 

становления оставляю за 

Л.Н.Егорова



ЦЕНЫ 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

муниципального образования 

город Краснодар 

от ИА. Д. ДА № ИМ 

на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся 
к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 2» 

2 

Количество 
Наполня- Цена 

№ емость Единица (руб. 
Наименование успуги освоения ы ” пт ь группы | платной услуги без 

учебной (человек) НДС) 
программы 

1 2 3 4 5 6 

1. Образовательные услуги 

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 
художественной направленности 

1. | Обучение по — программе 40 4 Одно занятие | 218,02 
«Природа и художник» для (25 минут) одно- 
детей 5 — 6 лет го воспитанника 

2. | Обучение по — программе 40 4 Одно занятие | 218,02 
«Природа и художник» для (30 минут) одно- 
детей 6—7 лет го воспитанника 

3. | Обучение по программе «Раз- 60 А Одно занятие | 218,02 
витие у дошкольников танце- (25 минут) одно- 
вальных навыков и умений» го воспитанника 
для детей 5 — 6 лет 

4. | Обучение по программе «Раз- 60 4 Одно занятие | 218,02 
витие у дошкольников танчце- (30 минут) одно- 
вальных навыков и умений» го воспитанника 
для детей 6—7 лет 

5. | Обучение по программе «Во- 64 4 Одно занятие | 218,02 
кально-творческое развитие (25 минут) одно- 
дошкольного возраста «Соло- го воспитанника : 
вушка» для детей 5 — б лет | 

6. | Обучение по программе «Во- 64 + Одно занятие | 218,02 ! 
кально-творческое развитие (30 минут) одно- й 
дошкольного возраста «Соло- го воспитанника 
вушка» для детей 6 —7 лет 

С 

1 | 2 | 3 [4 | 5 6 
1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

сощиально-педагогической направленности 
7. | Обучение по программе «Ве- 48 4 Одно занятие | 218,02 

сёлпые пальчики» для детей 5 — (25 минут) одно- 

6 лет то воспитанника 

8. | Обучение по программе «Ве- 48 4 Одно занятие | 218,02 

сёлые пальчики» для детей 6 — (30 минут) одно- | 

7 лет го воспитанника 

1.3. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

| физкультурно-спортивной направленности 
9. | Обучение по программе «Бе- 36 4 Одно занятие | 218,02 

лая ладья» для детей 5 — б лет {25 минут) одно- 

го воспитанника 
10. | Обучение по программе «Бе- 36 4 Одно занятие | 218,02 

лая ладья» для детей 6 —7 лет (30 минут) одно- 
го воспитанника 

2. Иные услуги 

11. | Организация и проведение = 3 Одна услуга | 167,14 

детских праздников с учётом (один час) 
пожеланий родителей для де- 
тей 2—7 лет 

12. | Организация и проведение до- 192 3 Один час пре-| 167,14 
суговой деятельности с учётом бывания одного 

пожеланий родителей для де- воспитанника 
тей 3 — 7 лет с 9.00 до 12.00 (в 
выходные дни) 

Директор департамента 
образования администрации 

муниципального образования 

город Краснодар А.С.Некрасов


